
Zarządzenie Nr 0050.54.2021 
Wójta Gminy Słubice 

z dnia 15 czerwca 2021 r. 

zmieniające Uchwałę Budżetową Gminy Słubice na rok 2021. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.1) i art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305) zarządza się, co następuje: 

! § i 

W Uchwale Budżetowej Gminy Słubice na rok 2021 Nr X X I . 145.2020 Rady Gminy Słubice 
z dnia 18 grudnia 2020 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 12.700,00 zł tj. ustala się dochody budżetu 
w łącznej kwocie 23.757.380,92 zł. 
1) Dochody bieżące zwiększa się o kwotę 12.700,00 zł tj. do kwoty 23.357.380,92 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia zmieniającego załącznik Nr 1 
do Uchwały Budżetowej na rok 2021 pod nazwą „Dochody". 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 12.700,00 zł tj. ustala się wydatki budżetu w łącznej 
kwocie 26.893.439,92 zł. 
1) Wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 12.700,00 zł tj. do kwoty 22.938.499,92 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia zmieniającego załącznik Nr 2 
do Uchwały Budżetowej na rok 2021 pod nazwą „Wydatki". 

§2 

Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2021 r., - zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Jowski 

Zmianę ustawy opublikowano w Dz. U. z 2020 r., poz. 1378. 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.54.2021 Wójta Gminy Słubice z dnia 15 czerwca 2021 r. DOCHODY 
w złotych 

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 4 5 6 7 8 

bieżące 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 12 700,00 12 700,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0.00 0,00 

0,00 0,00 12 700,00 12 700,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0.00 0,00 0,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 0.00 12 700,00 12 700,00 

bieżące razem: 23 344 680,92 0,00 12 700,00 23 357 380,92 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0.00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 400 000,00 0,00 0,00 400 000,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0.00 0,00 0,00 

Ogółem: 23 744 680,92 0,00 12 700,00 23 757 380,92 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 usŁ 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

vi 
/J / Strona 1 z 1 

/ 0/ 



Uzasadnienie 

Dochody bieżące 

Dz. 754 zwiększenie o kwotę 12.700,00 zł na podstawie umów: 
Nr 35/NZ/2021, Nr 36/NZ/2021 i Nr 37/NZ/2021 zawartych 
z Powiatem Płockim - pomoc finansowa w formie dotacji celowej 
z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań w tym: 
a) 5.800,00 zł - „Zakup sprzętu ratowniczego i umundurowania" 

dla jednostki OSP Juliszew, 
b) 1.000,00 zł - „Zakup sprzętu ratowniczego i umundurowania" 

dla jednostki OSP Łaziska, 
c) 5.900,00 zł - „Zakup sprzętu ratowniczego i umundurowania" 

dla jednostki OSP Słubice. 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.54.2021 Wójta Gminy Słubice z dnia 15 czerwca 2021 r. WYDATKI 

D a a ł R o z d z i a ł Nazwa P l a n 

Z tego 

D a a ł R o z d z i a ł Nazwa P l a n W y d a t k i 

b i e ż ą c e 

z tego: 

W y d a t k i 

maią tkowe 

z tego: 

D a a ł R o z d z i a ł Nazwa P l a n W y d a t k i 

b i e ż ą c e 

wydatk i 

j ednos tek 

b u d ż e t o w y c h 

z tego 

dotac je n a 

z a d a n i a 

b i e ż ą c e 

ś w i a d c z e n i a 

n a r z e c z o s ó b 

fizycznych: 

w y d a t k i n a 

programy 

finansowane z 

udz ia łem 

Ś r o d k ó w , o 

k t ó r y c h m o w a 

w art 5 ust 1 

p k t 2 i 3 

w y p ł a t y z 

tytułu 

p o r ę c z e ń i 
gwaranc j i 

o b s ł u g a d ługu 

W y d a t k i 

maią tkowe 
inwestyc je i 

zakupy 

inwes tycy jne 

w t y m 

z a k u p i 

ob jęc ie akcj i i 

u d z i a ł ó w 

W n i e s i e n i e 

w k ł a d ó w do 

s p ó ł e k p r a w a 

handlowego 

D a a ł R o z d z i a ł Nazwa P l a n W y d a t k i 

b i e ż ą c e 

wydatk i 

j ednos tek 

b u d ż e t o w y c h 

wynagrodzen ia 

i składki od 

n ich na l i c zane 

wydatk i 

z w i ą z a n e z 

real izacją i c h 

s ta tu towych 

z a d a ń : 

dotac je n a 

z a d a n i a 

b i e ż ą c e 

ś w i a d c z e n i a 

n a r z e c z o s ó b 

fizycznych: 

w y d a t k i n a 

programy 

finansowane z 

udz ia łem 

Ś r o d k ó w , o 

k t ó r y c h m o w a 

w art 5 ust 1 

p k t 2 i 3 

w y p ł a t y z 

tytułu 

p o r ę c z e ń i 
gwaranc j i 

o b s ł u g a d ługu 

W y d a t k i 

maią tkowe 
inwestyc je i 

zakupy 

inwes tycy jne 

n a programy 

finansowane z 

udz ia łe m 

ś r o d k ó w , o 

k t ó r y c h m o w a 

w art 5 ust 1 

pkt 2 i 3 . 

z a k u p i 

ob jęc ie akcj i i 

u d z i a ł ó w 

W n i e s i e n i e 

w k ł a d ó w do 

s p ó ł e k p r a w a 

handlowego 

1 2 4 5 6 7 8 9 1 0 1 1 1 2 1 3 1 4 1 5 1 6 1 7 1 8 1 9 

7 5 4 
B e z p i e c z e ń s t w o publiczne i 
ochrona p r z e c i w p o ż a r o w a 

przed zmianą 7 0 7 5 0 . 0 0 70 7 5 0 . 0 0 53 9 5 0 . 0 0 4 0 0 0 , 0 0 4 9 9 5 0 . 0 0 2 5 0 0 . 0 0 14 3 0 0 0 0 0 , 0 0 0 . 0 0 0 , 0 0 0 . 0 0 0 . 0 0 0 . 0 0 0 . 0 0 0 00 

7 5 4 
B e z p i e c z e ń s t w o publiczne i 
ochrona p r z e c i w p o ż a r o w a 

zmnie jszenie 0 . 0 0 0 00 c oc 0 . 0 0 0 . 0 0 0 . 0 0 0 . 0 0 0 . 0 0 0 . 0 0 0 00 0 . 0 0 0 oc 0 . 0 0 0 . 0 0 0 . 0 0 
7 5 4 

B e z p i e c z e ń s t w o publiczne i 
ochrona p r z e c i w p o ż a r o w a z w i ę k s z e n i e 1 2 7 0 0 . 0 0 12 700 0 0 12 7 0 0 . 0 0 C : C • ; 700 o : 0 . 0 0 0 . 0 0 0 . 0 0 0 . 0 0 0 . 0 0 0 . 0 0 0 . 0 0 0 . 0 0 0 . 0 0 0 . 0 0 

7 5 4 
B e z p i e c z e ń s t w o publiczne i 
ochrona p r z e c i w p o ż a r o w a 

po z m i a n a c h 8 3 4 5 0 . 0 0 8 3 4 5 0 . 0 0 6 6 6 5 0 , 0 0 4 ooc oc 6 2 6 5 0 . 0 0 7 iZZ OC ^4 3CC OC 0 . 0 0 0 . 0 0 0 . 0 0 0 . 0 0 0 . 0 0 0 . 0 0 c c c 0 0 0 

7 5 4 1 2 Ochotn icze s t raże pożarne 

przed zmianą 7 0 7 5 0 , 0 0 70 7 5 0 . 0 0 5 3 9 5 0 . 0 0 4 0 0 0 . 0 0 4 9 9 5 0 . 0 0 2 5 0 0 , 0 0 14 3 0 0 0 0 0 0 0 z oc 0 . 0 0 0 . 0 0 : : . 0 . 0 0 0 . 0 0 0 . 0 0 

7 5 4 1 2 Ochotn icze s t raże pożarne 
zmnie jszenie : : : 0 00 0 . 0 0 C 00 0 00 0 0 0 0 0 0 c c c 0 . 0 0 0 . 0 0 : cc c oc 0 . 0 0 0 . 0 0 0 00 

7 5 4 1 2 Ochotn icze s t raże pożarne 
z w i ę k s z e n i e 1 2 7 0 0 , 0 0 12 7 0 0 . 0 0 1 2 7 0 0 . 0 0 1 2 7 0 0 . 0 0 0 . 0 0 0 0 0 0 . 0 0 0 . 0 0 0 . 0 0 c c c 0 . 0 0 0 . 0 0 0 . 0 0 0 . 0 0 

7 5 4 1 2 Ochotn icze s t raże pożarne 

po z m i a n a c h 8 3 4 5 0 . 0 0 8 3 4 5 0 . 0 0 6 5 6 5 0 CC 4 OOC oc 6 2 6 5 0 , 0 0 2 500 00 14 3 0 0 . 0 0 0 . 0 0 0 . 0 0 0 . 0 0 0 . 0 0 0 . 0 0 0 . 0 0 0 . 0 0 0 . 0 0 

przed zmianą 26 StO 7 3 9 , 9 2 22 925 7 9 9 . 9 2 14 4 4 1 1 5 7 . 9 2 10 010 4 9 7 , 0 0 4 4 3 0 6 6 0 . 9 2 3 8 4 7 6 7 , 0 0 8 0 3 9 6 7 5 . 0 0 0 .00 0,00 60 0 0 0 . 0 0 3 954 9 4 0 , 0 0 3 9 5 4 9 4 0 . 0 0 0 .00 0.00 0 00 

Wydatk i r a z e m : 
zmnie jszenie 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 .00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 .00 0.00 0 . 0 0 

Wydatk i r a z e m : 
z w i ę k s z e n i e 12 7 0 0 , 0 0 12 700.00 1 2 700,00 0 ,00 12 7 0 0 . 0 0 0 ,00 0.00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 .00 0 .00 0.00 0 . 0 0 

Wydatk i r a z e m : 

po z m i a n a c h 26 8 9 3 4 3 9 , 9 2 22 938 4 9 9 , 9 2 14 453 8 5 7 , 9 2 10 0 1 0 4 9 7 , 0 0 4 443 3 6 0 . 9 2 3 8 4 7 6 7 , 0 0 8 0 3 9 8 7 5 , 0 0 0 .00 0,00 60 000,00 3 954 9 4 0 , 0 0 3 9 5 4 9 4 0 , 0 0 0 .00 0,00 0 . 0 0 

/ I / Strona 1 z 1 



Uzasadnienie 

Wydatki bieżące 

Dz. 754 
Rozdz. 75412 - zwiększenie o kwotę 12.700,00 zł (dotacja z Powiatu Płockiego) 

na realizację zadania pn. „Zakup sprzętu ratowniczego 
i umundurowania" dla: 
a) jednostki OSP Juliszew 5.800,00 zł, 
b) jednostki OSP Łaziska 1.000,00 zł, 
c) jednostki OSP Słubice 5.900,00 zł. 



Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia 0050.54.2021 
Wójta Gminy Słubice 
z dnia 15 czerwca 2021 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego w 2021 r. 

w złotych 

Wydatki 
ogółem 

(5+9) 

z tego: 

Dział Rozdział 
Dotacje 

Wydatki 
ogółem 

(5+9) 
Wydatki 
bieżące 

w tym: Wydatki 
majątkowe 

Dział Rozdział 
ogółem 

Wydatki 
ogółem 

(5+9) 
Wydatki 
bieżące wynagrodzenia 

pochodne od 
wynagrodzeń 

dotacje 
Wydatki 

majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

754 75412 12.700 12.700 12.700 

Ogółem: 12.700 12.700 12.700 

Dz. 754 Rozdz. 75412 - dotacja 12.700,00 zł z Powiatu Płockiego na dofinansowanie zadania pn. "Zakup sprzętu ratowniczego 
i umundurowania" w tym: 
a) 5.800,00 zł dla jednostki OSP Juliszew, 
b) 1.000,00 zł dla jednostki OSP Łaziska, 
c) 5.900,00 zł dla jednostki OSP Słubice. 


